

CØN Holding ApS

Knudevejen 28

6600 Vejen

CVR-nr. 21757241

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Claus Ørum Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CØN Holding ApS
Knudevejen 28
6600 Vejen

CVR-nr.: 21757241

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Ørum Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at forhandle glas og relaterede produkter til glasindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 87 t.kr. mod et overskud i 2015 på 89 t.kr. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende under de givne markedsforhold inden for byggebranchen.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 730.443 | 668.418 |
| Personaleomkostninger | 1 | (603.957) | (564.403) |
| Driftsresultat | | 126.486 | 104.015 |
| Andre finansielle indtægter | | 674 | 17.924 |
| Andre finansielle omkostninger | | (14.744) | (4.123) |
| Resultat før skat | | 112.416 | 117.816 |
| Skat af årets resultat | 2 | (25.608) | (29.119) |
| Årets resultat | | 86.808 | 88.697 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 35.000 |
| Overført resultat | | (16.592) | 53.697 |
| | | 86.808 | 88.697 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 38.980 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 10.000 | 38.980 |
| Anlægsaktiver | | 10.000 | 38.980 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 124.780 | 62.887 |
| Varebeholdninger | | 124.780 | 62.887 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 56.925 | 18.764 |
| Andre tilgodehavender | | 73.618 | 10.339 |
| Tilgodehavender | | 130.543 | 29.103 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 77.656 | 68.093 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 77.656 | 68.093 |
| Likvide beholdninger | | 317.240 | 380.556 |
| Omsætningsaktiver | | 650.219 | 540.639 |
| Aktiver | | 660.219 | 579.619 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 187.580 | 204.172 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 35.000 |
| Egenkapital | | 415.980 | 364.172 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 143.942 | 59.317 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.608 | 29.141 |
| Anden gæld | | 80.689 | 126.989 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 244.239 | 215.447 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 244.239 | 215.447 |
| | | | |
| Passiver | | 660.219 | 579.619 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 204.172 | 35.000 | 364.172 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (35.000) | (35.000) |
| Årets resultat | 0 | (16.592) | 103.400 | 86.808 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 187.580 | 103.400 | 415.980 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 548.864 | 509.283 |
| Pensioner | 50.000 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.093 | 5.120 |
| | 603.957 | 564.403 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 25.608 | 29.141 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (22) |
| | 25.608 | 29.119 |
| | | |
| | | Andre tilgode- havender kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 77.961 |
| Kostpris ultimo | | 77.961 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | | (38.981) |
| Årets nedskrivninger | | (28.980) |
| Nedskrivninger ultimo | | (67.961) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 10.000 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
